Российская федерация
Курганская область
ПРиТОБОЛЬНЫй район

Администрация ПРИТОБОЛьНОГО района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   20 декабря 2018 года № 528-р
с. Глядянское

Об утверждении плана проведения
проверок подведомственных

учреждений Притобольного района

за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,
на 2019 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Курганской области от 27 февраля 2018 года № 13  «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
1. Утвердить план проведения проверок подведомственных учреждений Притобольного района за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Притобольного района Д. Ю. Лесового.
Глава Притобольного района                                                                                             С. В. Спирин
Исп. О. И. Позднякова
Тел.8(3522)42-89-87

План

проведения проверок подведомственных учреждений Притобольного района за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год
	№

п/п
	Наименование подведомственного учреждения
	Адрес подведомственного учреждения
	Вид проведения проверки
	Основание проведения проверки, дата окончания последней проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Глядянская средняя общеобразовательная школа»
	641400 Курганская область, Притобольный район,
с. Глядянское, ул. Красноармейская, 17.
	плановая
	Закон Курганской области от 28 февраля 2018 года №13 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	выездная
	15.03.2019г.
	11.04.2019г.
	20

	2
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида «Глядянский детский сад

№ 2»
	641400 Курганская область, Притобольный район,
 с. Глядянское, ул. Красноармейская, 19.
	плановая
	Закон Курганской области от 28 февраля 2018 года №13 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	выездная
	05.11.2019г.
	02.12.2019г.
	20

Приложение к распоряжению

Администрации Притобольного района

от 20 декабря 2018 года № 528 – р

«Об утверждении плана проведения

проверок подведомственных  учреждений

Притобольного района за соблюдением

трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, на 2019 год»